



# ЗАКОН

## Калужской области

### О внесении изменений в Закон Калужской области "О молодом специалисте в Калужской области"

Принят Законодательным Собранием 21 января 2021 года

#### Статья 1

Внести в статью 4 Закона Калужской области от 4 февраля 2005 года № 25-ОЗ "О молодом специалисте в Калужской области" (в редакции законов Калужской области от 02.02.2007 № 283-ОЗ, от 01.11.2008 № 469-ОЗ, от 06.07.2011 № 160-ОЗ, от 29.09.2014 № 611-ОЗ, от 11.10.2017 № 257-ОЗ, от 27.11.2017 № 273-ОЗ, от 31.10.2018 № 396-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова "в размере 19 292 рублей, 38 569 рублей и 57 877 рублей" заменить словами "в размере 20 006 рублей, 39 996 рублей и 60 018 рублей";
- 2) в пункте 5 слова "в размере 9 646 рублей, 19 292 рублей и 28 940 рублей" заменить словами "в размере 10 003 рублей, 20 006 рублей и 30 011 рублей";
- 3) в пункте 6 слова "в размере 9 646 рублей, 13 504 рублей и 17 364 рублей" заменить словами "в размере 10 003 рублей, 14 004 рублей и 18 006 рублей".

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

Губернатор  
Калужской области



В.В. Шапша

г. Калуга  
25 января 2021 г.  
№ 60-ОЗ